СИДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 21.02. 2018                                                                                                                 № 37
с. Сидоровка
О возложении полномочий главы Администрации  Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
В связи с прекращением исполнения полномочий главы Администрации Сидоровского сельсовета,  руководствуясь ч.4 ст.38 Устава муниципального образования Сидоровский сельсовет, Регламентом Сидоровского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:

Возложить исполнение  полномочий главы Администрации Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края с 21.02.2018 года на специалиста первой категории  Администрации Сидоровского сельсовета Шевченко Вадима Николаевича до назначения главы Администрации Сидоровского сельсовета Топчихинского района Алтайского края.
Глава сельсовета                                                                              О.И. Кузнецова